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NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK ME QYTETARG:

Njoftojmé qytetarét e Komunés sé Shtimes, se Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik,
organizon debat publik me qytetaré lidhur me Vlersimin Strategjik Mjedisor
(VSM) pér Zonen Ekonomike Gllavicé né Komunén e Shtimes.

Debati publik me qytetarét do té mbahet me daté 27.06.2022 (e héné), né ora
13:30, n€ Sallén e Kuvendit Komunal né Shtime.

Ftojmé qytetarét e Komunés sé Shtimes dhe grupet e interesit, t€ marrin pjesé né
kété diskutim publik dhe té japin kontributin e tyre me gé€llim té realizimit adekuat
t€ kétij plani me réndési pér qytetarét e Shtimes.

Adresa: Rr. Tahir Sinani 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés
https:/ /kk.rks-gov.net/shtime/



